
 

KUPIŠKIO MENO MOKYKLOS TARYBA 

 

Aukščiausia mokyklos savivaldos institucija. Mokyklos taryba renkama 3 metams 

atviru balsavimu. Ją sudaro, tėvų, mokytojų, dailės ir muzikos mokinių ir socialinių partnerių 

atstovai (3+3+3+2). Tėvus (globėjus, rūpintojus) deleguoja Mokyklos visuotinis tėvų susirinkimas, 

mokytojus – Mokytojų taryba, mokinius – mokinių susirinkimas, socialinių partnerių atstovus 

pasiūlo Mokyklos direktorius. Išvykus tarybos nariui į jo vietą išrenkamas naujas tarybos narys.  

Mokyklos tarybos funkcijos 

 Teikia siūlymus dėl Mokyklos strateginių tikslų, uždavinių ir jų įgyvendinimo priemonių.  

 Svarsto Mokyklos strateginį planą, metinį Mokyklos veiklos planą, ugdymo planą, 

Mokyklos darbo tvarkos taisykles, kitus Mokyklos veiklą reglamentuojančius dokumentus, 

teikiamus Mokyklos direktoriaus ir jiems pritaria.  

 Kiekvienais metais vertina Mokyklos direktoriaus metų veiklos ataskaitą ir teikia savo 

sprendimą dėl ataskaitos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai.  

 Teikia siūlymus Mokyklos direktoriui dėl Mokyklos nuostatų pakeitimo ar papildymo, 

Mokyklos vidaus struktūros tobulinimo.  

 Pasirenka Mokyklos veiklos įsivertinimo sritis, atlikimo metodiką, analizuoja įsivertinimo 

rezultatus ir priima sprendimus dėl veiklos tobulinimo.  

 Deleguoja atstovus stebėtojo teisėmis dalyvauti pretendentų į mokytojo pareigas atrankoje.  

 Svarsto Mokyklos lėšų naudojimo klausimus.  

 Teikia siūlymus Mokyklos direktoriui dėl Mokyklos veiklos tobulinimo.  

 Svarsto kitų Mokyklos savivaldos institucijų ar Mokyklos bendruomenės narių iniciatyvas 

ir teikia siūlymus Mokyklos direktoriui.  

 Teikia siūlymus dėl saugių mokinių ugdymo ir darbo sąlygų sudarymo.  

 Renka narius į Mokyklos Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisiją  

 Vykstant konkursui į Mokyklos direktoriaus pareigas, teikia kandidatus į konkurso 

komisijos sudėtį teisės aktų nustatyta tvarka. 


